
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.554.2014  

     
  
Uchwała Nr XLVIII/554/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 17.09.2014 r. 
 

 
w sprawie podziału środków na zadanie powierzone „Bezpieczny Kraków” na 
2015 rok. 
 
 Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 7 Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 
do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnosi się o podział środków z zadania powierzonego Programu Poprawy 

Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa „Bezpieczny Kraków” – 11 900 zł w 2015 r., w 

następujący sposób: 

 

Lp. Nazwa zadania  kwota 

1. Policja – zakup materiałów profilaktycznych  2 800 zł 

2. Policja – dodatkowe patrole  3 200 zł 

3. Straż Miejska Oddział III – zakup materiałów profilaktycznych 2 000 zł 

3. Straż Miejska Oddział III– dodatkowe patrole 3 900 zł 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

         

 


